200 MBP/S COM SUPORTE TECNICO 24/7.

Parágrafo Segundo: Fica acrescido o valor unitário de
R$ 130,00 (cento e trinta reais) mensais cada, totalizando
acréscimo  de  R$  260,00  (duzentos  e  sessenta  reais)
mensal,  representando  acréscimo  global  total  de  R$
1.820,00  (mil  oitocentos  e  vinte  reais)  para  o  período
restante  de  7  (sete)  meses  de  contrato,  mantidas  as
demais cláusulas e condições existentes.

GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI
Prefeito de Severínia/SP

...........................................................................................................

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 043/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

SEVERÍNIA-SP
CONTRATADA: 45.117.685 DAIANE FERNANDA JORGE

MELLO (CNPJ: 45.117.685/0001-99)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADOR SOCIAL.
VALOR  TOTAL  R$  28.800,00  (vinte  e  oito  mil  e

oitocentos reais)
ASSINATURA: 14/04/2025
VIGÊNCIA: 13/04/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0116/2025

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 042/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

SEVERÍNIA-SP
CONTRATADA: BARALDI ADMINISTRACAO E SERVIÇOS

AMBIENTAIS LTDA (CNPJ: 40.822.187/0001-23)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  FACILITADOR  DE

OFICINAS DE ARTES EM GERAL.
VALOR  TOTAL  R$  19.200,00  (dezenove  mil  e

duzentos reais)
ASSINATURA: 14/04/2025
VIGÊNCIA: 13/04/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0114/2025

[...]

ESPORTE  PARA  PROMOVER  A  INCLUSÃO  SOCIAL  E
DESENVOLVIMENTO  DE  HABILIDADES  POR  MEIO  DA
PRÁTICA DE ATIVIDADES FÍSICAS E RECREATIVAS, VISANDO
FORTALECER OS VÍNCULOS FAMILIARES E COMUNITÁRIOS,
MELHORAR A  QUALIDADE DE VIDA,  SOCIALIZAR E  BEM-
ESTAR.

VALOR TOTAL R$  28.800,00 (vinte e oito mil e
oitocentos reais)

ASSINATURA: 14/04/2025
VIGÊNCIA: 13/04/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0118/2025

[...]

ESPECIALIZADA PARA  REALIZAÇÃO DE  CAMPEONATO DE
MUAY  THAI,  COM  FORNECIMENTO  DE  ESTRUTURA
COMPLETA.  INCLUINDO  RINGUE,  ARBITRAGEM,
TRANSMISSÃO VIA PAY-PER-VIEW E LOCUTOR DE LUTA, A
SER REALIZADO EM 05 DE JULHO DE 2025 NA CIDADE DE
SEVERÍNIA/SP.

VALOR TOTAL R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos
reais)

ASSINATURA: 04/04/2025
VIGÊNCIA: 03/10/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0104/2025